прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,rtЭ r, ./о 2024г.Ns 2O4j-

г. Москва

О проведении учебпо-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) обучающихся спортивной школы (олимпийского

резер ва по водным видам спорта) по гребному спорту

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 127 подраздела 1.1. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с 2 по 17 ноября 2024 r. на базу спортивного центра
(Крылатские холмы) (далее - спортивный центр) для проведеЕия уtебно-
тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП) (далее -
УТС) по гребному спорту тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по водным видам спорта) (лалее - СШОР)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренеров-преподавателей СШОР Чухарева В.М.,
Ащина Д.Е. - ответственными лицаN.{и за жизнь и здоровье обуIающихся
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Начальнику спортивного центра lIIMapKoBcKoMy Ю.Н. обеспечить
rrредоставление материaшьно-техЕической базы для проведения УТС.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника кпуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к прикzlзу начыIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr<<29>> 4а 2о24r. yn 42/lЭ-

список
УЧаСТников 1^rебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (СТП) по гребному спорту

Место проведения - г. Москва, СЩ (Крылатские холмы)
Сроки проведения - с 2 по 77 ноября 2024 r.

х! .Щолжность Ф. и. о. Категория Разряд

1 2 3 4 5 6

1 Тренер-
преподаватель

Чухарев ВладIлr,tир
Мю<айлович

1985 Тренер

2. Тренер-
преподаватель

Аuшн.Щмитрий
Евгеньевич

l981

3 Обуrаюuцтйся
сшор Гулин Анлрей Павrrович

2000 Спортсмен кмс

4. l Обlлrаюпшйся
сшор

Меламед Татьяна
Борисовна

2000 Спортсмен

5 Обуlаюпц.rйся
сшор

Громадский Ярослав
Сергеевич

2008 Спортсмен 1юн.

6. Обу"rаюпдийся
сшор

Треryбов Алексей
николаевич

2009 Спортсмен 1юн.

7.ъ Обlлrаюпцлйся
сшор

Кулаков Ярослав
Мю<айлович

2010 Спортсмен 1юн.

8. Обуlаюпц.rйся
сшор

мельто Максим
Феликсович

200з Спортсмен J

9 Обуlаюшийся
сшор

Науменко Севастьян

.Щмитриевич

2005 Спортсмен 2

10. Обучаюпцlйся
сшор

2001
Спортсмен 1юн.

11. Об)чаюпrийся
сшор

Громницкий Герман
Андреевич

2001
Спортсмен l юн.

|2. Обулаюпдлйся
сшор

Моrrчанов Федор
Владтпrирович Спортсмен

J

13. Обlлrаюпцайся
сшор

Юревич Андрей
.Щмитриевич

2005
Спортсмен

2

Год
ро)rцени

я

Тренер

кмс

БахолдинаМария
Алексеевна

2010

3

|4. Об)чающийся
сшор

Иоскевич Антон
максимович

2008 Спортсмен J

15. Обl^rаюuцтйся
сшор

Вдовин Прохор
Григорьевич

201 l
Спортсмен

1юн.

16. Обулаюuцлйся
сшор

Промохова София
Владимировна Спортсмен

l юн.

|,7. Обуtающийся
сшор

Чумак Анастасия
Владимировна

2000
Спортсмен

кмс

18. Обуlаюuдийся
сшор

Пушкина Александра
Андреевна Спортсмен

мс

1 Обlлrаюпц,rйся
сшор

Мlхаметшина
Альбина Щилюсовна

1999
Спортсмен

1

2. Обrlаюпrийся
сшор

Коленикова Валерия
Владиславовна Спортсмен

1юн.

Рез в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивнои р

В.С.Рыryльский

2009

|994

2007